Item, j. gredyren, iiij. rakkys, iij. cobardys, iij.
trevitts.

Item, j. fryeyng panne, j. sclyse.

Item, ij. grete square spittys, ij. square spittys cocnos.

Item, ij. lytyll brocchys rounde, j.
sars of brasse.

Item, j. brasyn morter cum
j. pestell, j. grate, j. sarche of tre.

Item, j. flessche hoke, ij. potte hokys, j. payr tongys.
Item, j. dressyng knyfe, j. fyre schowle, ij. treys, j. streynour.

Item, j. venegre botell.

Larderia.

Item, iij. grete standere pannes, j. bochers axe.

Item, ij. saltyng tubbes. Item, viij. lynges. Item, iiij. mulwellfyche.
Item, j. barell, dim. alec. alb. di.

Item, j. barrell. anguill., unde car. cc. anguill.

Item, j. ferkyn anguill. hoole. Item, j. barrell.

Item, j. busschell salt albi. Item, j. quart, alb sal.
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FASTOLF'S COLLEGE *

ULTIMA
exitacio domini Johannis Fastolf ad conclu-

dendum festinanter cum Johanne Paston fuit quod
vicecomes Bemond, Dux Somerset, comes Warwyk,

voluerunt emere, et quod intendebat quod executores sui

1
[From Paston MSS., B.M.] This paper is a very rough draft, full of errors in

grammar and spelling. Additions have been made to the text here and there in the

handwriting of John Paston. It was evidently written after Sir John Fastolf's death,

possibly several years later.
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desiderabant vendere et non stabilire colegium ; quod totaliter

fuit contra intencionem sui dicti Johannis Fastolf ; et con-

siderabat quod certum medium pro licencia Regis et dominorum
non providebatur, et sic tota fundatio colegii pendebat in dubiis

;

et ideo ad intencionem suam perimplendam desideravit dictum

barganium fieri cum Johanne Paston, sperans ipsum in mera
voluntate perficiendi dictum "colegium et ibidem manere ne in

manibus dominorum veniat.

Item, plures consiliarii sui dixerunt quod licet fundaret

regulos seu presbiteros, aut eicientur per clamia falsa aut com-

pellantur adherere dominis pro manutinencia, qui ibidem ad
costus colegii permanerent et morarent[ur] et colegium de-

struerent ;
et hac de causa consessit eos ditari in pencionibus

certis ad modum cantarias Heylysdon, sic quod dictus Johannes
haberet ad custus proprios conservacionem (?) terrarum erga

querentes et clamatores ; et ne executores diversi propter con-

trarietates et dissimulaciones se favores *

Item, considerabat quod ubi monechy et canonesi \monachi
et canonici\ haberent terras seu tenementa ad magnam \_sic]

valorem, scilicet m1 -